

Mariska

"Hetken Kestää Elämää"

Visit "[Hetken Kestää Elämää](#)" on MotoLyrics.com

Faktaa on et bailut pitäs kasyntiin pistäs
jos et vielä oo hereillä voit nipistäs
itteesi mut jätäs sen viereisen mimmin
peppu rauhaan vaik sen omaksikin timmin
tai ainakin voit luvan pyytäs ensiksi
mä sanon tämmä vain vinkiksi enkä siksi
että ilon pilaisin, päinvastoin haluaisin
nähdä kaikkien naamat virneessä, tilaisin yhden
tiukan biitin hyvän flown, se sekota
koko tanssilattia haltuusi ota
näytäs mulle että vielä oot hengissä
että potkua on noissakin kengissä
herrasmiehet, arvon naiset, koko väki
laitakaa liikkeelle vartalo näki kuka näki
säki siellä joka kasassa pidät seinää
relaa vähän, vedä juomaa, maista heinää
tuntuuko missään? [jee jee]
mä kysyinuntuuko missään? [jee jee]
jos sä tunnet älä yhtään ujostele
anna takapuolen liikkua ja jalkoja nostele
älä venaa tule lähelle ja liki
mulle ainakaan ole tarpeeksi hiki
voit olla vitivalkonen tai pikimusta
jos sä fiilistelet tätä laula mukana chorusta

ch. hetken kestää elämä
ja sekin päivä päivä siistimpää
tänään iltana räjähtää
joten nauttikaa täysillä ja hypikää!!

nostetaan tunnelmaa kera suomilyriikkaa
jos sä ihmettelet sitä kuka spiikkaa
se on m.a.r.i.s.k.a
kaikki tyypit tässä talossa nyt tanssikkaa
elämä lyhyt mutta tämmä ilta pitkä
älä vaivaa päätä sillä millon?miten?miksi?
mitkä?
mun aino tehtävä ja tarkoitus on tässä
että voisin olla sua viihdyttämässä
ei ole väliä mitkä lippua sä kannat
kunhan rytmin vietäväksi ittesi kokonaan annat

shake ya bati, tai yritÄ ainaki
[hey] oogie boogie tee, [hey] ylÄs alas mee
sÄ oot kuin runo jonka aion tuoda julki
toikin tyyppi joka ohitsesi kulki
huokas uu, laulo lalalaa
voisinko mÄ saada tÄmÄn biisin sun kanssa?
ne sanoo ettÄ ruumis on sielusi talo
sullon ainakin jumalainen vartalo
tyÄstÄ sitÄ tyyli on vapaamuotosta
vielÄ ehdit revitellÄ hieman yli puolitoista
sÄkeistÄ mennyt aikaa mÄ en aio pysÄyttÄ
voisitko sÄ mulle mallii vÄhÄn nÄyttÄ
musiikki yhdistÄ ja kaikki rajat poistaa
sÄ voit huolesi unohtaa sekÄ perÄssÄni toistaa

ch.

kun mÄ pistÄn biitin pÄÄlle suuni soimaan
en enÄ usko ollenkaan maanvetovoimaan
muistutan kai simpanssii
alan katossa ja seinillÄ tÄysillÄ tanssii
resitoin sun lihakset niin lÄmpimiksi
ja muutan liikkeesi taas uudeksi riimiksi
vasen, oikee, taakse, eteen
tÄÄ on se tyyli millÄ juttuni mÄ teen
toivon ettÄ oot jo mukana hengessÄ
jos et vielÄ oo valmis tÄhÄn mennessÄ
ei mahda mitÄÄn en ketÄÄn voi pakottaa
muttois niin siistii jos voisit relasti ottaa
vatkaa pyÄritÄ niinkuin viimeistÄ kertaa
vedÄ omalla tavalla, ei muihin ÄlÄ vertaa
mÄ en maanpinnalle sua tÄnÄÄn palauta
joraa niin kovaa kuin pystyt, kertosÄkeessÄ mua
auta

ch.*2

Visit [Mariska](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.